



Toisen asteen koulutuksen työelämäyhteistyöverkostolle,

Lämpimästi tervetuloa kevään 2024 kokoontumiseen!

Teemana: miten työelämä toteuttaa sosiaalista vastuullisuutta nuorten työllistämässä ja miten koulutus tukee sitä

Työelämässä tarvitaan kaikkien työpanosta. Koulutuksen ja työelämän yhteisenä tavoitteena on nuorten valmiuksien ja osaamisen vahvistaminen, nuorten työllistyminen ja osaavan työvoiman saatavuuden varmistaminen. Nuorten myönteisillä työelämän ja osallisuuden kokemuksilla voidaan lisätä alan vetovoimaisuutta ja tukea työelämään sitoutumista. Tässä tapaamisessa keskustelemme nuorten työllistämistä sosiaalisen vastuun näkökulmasta, työllistämiseen liittyvistä käytännöistä ja tavoitteista sekä siitä, miten nuorten työllistymistä edistetään työelämän ja koulutuksen yhteistyönä. Yhteistä pohdintaa alustetaan työelämän käytännön esimerkeillä.

Aika: torstaina 16.5.2024 klo 9.00–11.00. Aamukahvi Hakaniemessä klo 8.30 alkaen.

Paikka: Opetushallitus, Hakaniemenranta 6, Helsinki. Verkostotapaamiseen on mahdollista osallistua myös etänä Teamsin kautta.

Ilmoittautuminen viimeistään maanantaina 13.5.2024 tämän linkin kautta: [ilmoittaudun](#)

OHJELMA

klo 8.30 Aamukahvit Opetushallituksessa

klo 9.00 **Tervetuloa!**

Petri Lehikoinen, yksikön päällikkö, Lukiokoulutus, taiteen perusopetus ja vapaa sivistystyö, Opetushallitus

Monimuotoisuus osana henkilöstöpolitiikkaa, case: tukea tarvitsevat nuoret

Mika-Jussi Mononen, henkilöstöjohtaja, Pohjois-Karjalan Osuuskauppa

Mitä on sosiaalinen vastuullisuus ja miten koulutus tukee sen tavoitteita,

Laura Jauhola, opetusneuvos, Opetushallitus

Nuorten työllistäminen ja oppilaitosyhteistyö

Tommi Hämäläinen, henkilöstöjohtaja, Veisto Oy

Työn ja koulutuksen ulkopuolella olevat nuoret meillä ja muissa Pohjoismaissa

Henry Saarinen, työmarkkinatiedon asiantuntija, Ami-säätiö

Yhteistä keskustelua miten työelämä ja oppilaitokset voivat tukea nuorten työelämävalmiuksia, hyviä työelämäkokemuksia, työllistymistä ja alalle sitoutumista.
Yhteenveto keskustelusta

klo 11.00 Tilaisuus päättyy